EAAHNIKH AHMOKPATIA

AHMOZ XANIQN

AIEYOYNZH TEXNIKQN YNMHPEZIQN
AIOIKHTIKH YNOXZTHPI=ZH AHMOY
KIZAMOY

EPIro

AHMOY KIZZAMOY
®OPEAZ : AHMOZ KIZZAMOY

nPoYm.
MHrH

NPOYIMOAOIEMO > MEAETHX

: ANATAAZH OIKIZMOY MOAYPPHNIAZ

: 445.000,00 eupw (pe avab. k O.M.A 23%)
: EMIXBPHZIAKO NMPOrPAMMA KPHTHX
KNHZQN AIrCAIOY 2007-2013

A/A Eidog epyaoiag

AT.

| Kwd. Avab/ong |I\/Iovc’16c1| MocdétnTta |

Tiun

Aarrdvn

2YNOAO

1| Ekokagr] OgueNwy Kal TaQpwv
ME XPAON UNXAVIKWV HECWV OE

NET-20.05.01-A)

2 | Ekoka@r) OgpueNwy Kal TaQpwy
ME XPAON UNXAVIKWV JECWV OE
€ddaen Bpaxwdn, EKTOG aTTd
YPOVITIKG-K POK QAOTTAYH, XWPIG
xpnon ekpnkTikwv (OIK
NET-20.05.02-A)

3 | Ekokagn BgpeNwv Kal Tdppwv
XWpig TN Xprion HNXavik wv
MéOwV o€ €5GQN
yaiwdn-nuippaxwdn (OIK
NET-20.04.01-A)

4 | ESuyiavTIKEG OTPWIOEIG JE
BpaucTtd uNKO AaTtopeiou (OIK
NET-20.20.M-A)

EKBPaxIoPWV ) KaTedaPicewv
(OIK NET-20.10-A)

6| YmépBaon odooTpwaiag
peTaBAnToU Tayoug (OAN
NET-I-1.1.M-A)

7 | KaBaipeon pepovwpévv
OTOIXEIWV KATAOK EVWV aTTO
AOTTAO OKUPOBEUQ E EQAPUOYN
ouvnBwyv ueBddwv Kabaipeong
(OIK NET-22.10.01-A)

8 | KaBaipeon cuvriBwv

KOATAOK EUWY, OTTWG TUNUATWY

KATT i} d1avoieig oTTwv o€ auTd,
ME EQAPUOYN TEXVIKWV [N
Slatapayuévng kot (OIK
NET-22.10.02-A)

9| PopPTOEKPOPTWAN TTPOIOVTWV
EKOKAPWV PE INXAVIKE PEoT
(OIK NET-20.30-A)

10 | Toun 0d00TPWUATOG E

11 | PopToEK POPTWON TTPOIOVTWV
EKOKAQWV XWpPig xpnon
MNXOVIK WV JECWV XWPIg TNV
OIGCTPWON TWV TTPOIOVTWV JETA
TNV ek@oépTwon (OIK
NET-20.31.02-A)
12 | MeTa@opd UNKWV E HOVOTPOXO
(OIK NET-10.04-A)

ZYNOAO (1.1)

KATHIOPIA 1 :OIKOAOMIKA
OMAAA A: XOMATOYPTIKA - KAGAIPEZEIZ

€dden yaiwdn-nuippaxwdn (OIK

5| Emixwon Ye TTpoidvTa eKOKAQWY,

TTAOK W)V, TOIXWHATWY, TTPOBOAWY

ag@airokomTn (OAN NET-A-1-A)

1.1.10

1.1.11

1.1.12

OIK 2124:100%

OIK 2127:100%

OIK 2122:100%

OIK 2162:100%

OIK 2162:100%

OAN 3121B:100%

OIK 2226:100%

OIK 2226:100%

OIK 2171:100%

OIK 2269A:100%

OIK 2173:100%

OIK NET-10.04-A

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

MM

M3

t10m

410

230

200

320

10

130

20

650

300

200

2.500

6,40

29,90

22,15

18,27

4,50

14,07

29,90

114,40

0,90

1,00

5,00

2,00

2.624,00

6.877,00

4.430,00

5.846,40

45,00

1.829,10

598,00

572,00

585,00

300,00

1.000,00

5.000,00

29.706,50

OMAAA B : TEXNIKA EPTA - ENIXETPQZEIX

ErgoWin

2 € JETaPOPA




- MPOYNONOT'IZMOZ MEAETHZ

2eNida 2

A/A

Eidog epyaoiag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MooétnTta

Tiun

Aatrdvn

2YNOAO

10

11

12

13

14

MpounBeia, petagpopd emTdTIOU,
O1GCGTPWON Kal GUUTTUKVWON
OKUPOBEPATOG XWPIg Xpnon
avrAiag katnyopiag C16/20 (OIK
NET-32.02.04-A)
MpounBeia, petagopd emTdTIOU,
O1GCTPWON Kal GUUTTUKVWON
OKUPOBEPATOG XWPIg Xpnon
avrAiag katnyopiag C12/15 (OIK
NET-32.02.03-A)
ZUAOTUTTOI XUTWV
MIKpokaTaokeuwv (OIK
NET-38.02-A)
Aok Aéypata B500C
(S500s) (OIK NET-38.20.03-A)
XaAUuBdivol oTTANoMOI KaTnyopiag
B500C (S500s) (OIK
NET-38.20.02-A)
EmoTpwoeg ue UaOIKS TTETPIVO
KUBONBO treAeknTo 10x10x (4
éwg 6cm) (OIK 73.12.K3)
EmoTpwoeg ue QUOIKEG TTAGKEG,
AKQaVOVIGTOU OXfaTOG, TUTTOU
TreAeknToU Trdxoug 3,00 wg 4,00
ek (OIK 73.12.K5)
EmoTpwoeig ye QUOIKEG
TAdK £G,0p00ywVIKEG 20€K. X
35¢K.,TUTTOU TreAeKNTOU TTAXOUG
3,00 wg 4,00 ek (OIK 73.12.K2)
Avuywon | kataBIBacuog
UQIOTAPEVNG TTAPOXNG UdpeEUONG
ato xaAkoowAnva. (YAP
NET-16.22-A)
KaAgparta @peaTiwy atmod eAatod
xutoaidnpo (ductile iron) (YAP
NET-11.01.02-A)
Emokeun gpeatiou TTapoxng
Udpeuong. (YAP NET-16.12-A)
Emokeun PeETwTNG Kal TTAGKAG
EMKANYNG PPEATIOU
udpocuMoyng TuTrou T
(TTAeUpIKOU avoiyuaTog) pe
POOPEG TNG YETWTING KOI TNG
TAGK QG ETTIKAGAUYNG O€ TTAATOG
€wg 35 cM. lNa 1o TTpwTO
TTAEUPIKO GVOIyUa TOU PPEQTIOU.
(YAP NET-16.06.02.01-)
Mpocaugnon TiuAg
OKUPOOEPATOG OTTOIACDNTIOTE
KaTnyopiag, 6tav 10 GUVOAo TNG
XPNOIMOTIOIOUUEVNG TTOOOTNTAG
OevuTrepPaivel Ta 30,00 m3
Kkarnyopiag C16/20 (OIK
NET-32.25.03-A)
Kataokeun ABOOTpwTWV atmd
&npoNBodoun . ABoaTpwta
péoou trdxoug éwg 15 cm (OIK
41.02.01-N2)

ZYNOAO (1.2)

1.21

1.2.2

1.2.3

1.24

1.2.5

1.2.6

1.2.7

1.2.8

1.2.9

1.2.10

1.2.11

1.2.12

1.2.13

1.2.14

OIK 3214:100%

OIK 3213:100%

OIK 3811:100%

OIK 3873:100%

OIK 3873:100%

OIK 7312:100%

OIK 7312:100%

OIK 7312:100%

YAP 6630.1:100%

YAP6752:100%

HAM 4:100%

YAP 6327:50%
YAP 6327:50%

OIK 3223A.5:100%

OIK 4106:100%

M3

M3

Xyp.

Xyp.

Tep.

Xyp.

Tep.

Tep.

M3

10

200

90

3.300

500

970

440

200

30

1.500

25

10

10

780

84,00

78,00

22,50

1,01

1,07

54,00

35,00

50,00

25,80

2,90

30,90

155,00

16,80

40,00

840,00

15.600,00

2.025,00

3.333,00

535,00

52.380,00

15.400,00

10.000,00

774,00

4.350,00

772,50

1.550,00

168,00

31.200,00

138.927,50

OMAAA T:TOIXOMOINEZ-EMIXP

IXMATA

ErgoWin

2.€ JETOPOPA




- MPOYNONOT'IZMOZ MEAETHZ

2ehida 3

A/A

Eidog epyaoiag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MooétnTta

Tiun

Aatrdvn

2YNOAO

N

ApyoNBodopég pe
AOBECTOTOINEVIOKOVIAA HIGG
opaTtng dwews Twv 400 kg
Tolgéviou (OIK NET-42.11.02-A)
Mbéppwon eE€xouoag aKuRg
apyohBodopwv (OIK
NET-42.26-A)
Alapépewon dyewv NBodopwv
TTAOK0€IB0UG XWPIKOU TUTTOU
(OIK NET-45.01.02-A)
Koivég ywvioNBodopég pe
ToigevroaoBeotokoviaua 400 kg
Tolpévrou kai 0,08 m3 aoBéoTou
(OIK NET-42.51.03-A)
Alapépewon dyewv
ywvioNBodouwyv aTTé JaAakoug
ywwvioAiBoug Aatopeiou (OIK
NET-45.06-A)
Emypiopata éyxpwpa Pe ETOIUO
koviapa (OIK NET-71.85-A)
ZYNOAO (1.3)

1.31

1.3.2

1.3.3

1.34

1.3.5

1.3.6

OIK 4212:100%

OIK 4226:100%

OIK 4502:100%

OIK 4262:100%

OIK 4531:100%

OIK 7136:100%

M3

MM

M3

10

50

70,00

11,20

11,20

123,00

16,80

18,00

70,00

112,00

56,00

123,00

134,40

900,00

1.395,40

OMAAA A: =YAINEZ METAAAIKEZ KATAZKEYEZ

MépyKOAEG Kal TTapEUPEPEIG
KOATOOKEUEG aTrod uAsia
hapikoeidn (Aaptdivn) (OIK
NET-54.80.01-A)
MUKNTOKTOVEG ETTOAEIYEIG
EuNvwyv emaveiwy (OIK
NET-77.96-A)
MpoeToipacia EUAivwy em@avelV
yia xpwuatiopoug (OIK
NET-77.16-A)
ZTTaTOUAGPIoNa ZUNVWV
TTPOETOIUATHEVWV ETTIQAVEIWV
(OIK NET-77.17.02-A)
BepvikoxpwpaTiopoi EuAiviv
ETTIQPAVEIWV PE BEPUMIKOXPWHA dUO
CUCTATIKWY BACEWS vepou n
SlaAdTou. (OIK NET-77.71.03-A)
Kd&dog atroppIuuaTwy
€CWTEPIKOU XWPOU AT
E0WTEPIKO KABO aTrd avogeidwTn
Ahapapiva (OIK 10N 1)
FAABANIZMENH MINAKIAA
MAHPO®OPHZIHZ ZTHMANZHZ
1,00x0,80p. (OIK 64.26.03N4)
ZYNOAO (1.4)

1.41

1.4.2

1.4.3

1.4.4

1.4.5

1.4.6

1.4.7

OIK 5621:100%

OIK 7744:100%

OIK 7736:100%

OIK 7738:100%

OIK 7771:100%

OIK 10N1

OIK 64.26.03N4

M3

Tep.

0,30

10

10

10

10

730,00

2,80

2,20

2,80

15,70

170,00

1.000,00

219,00

28,00

22,00

28,00

157,00

850,00

1.000,00

2.304,00

ZYNOAO (1)

N

KATHIOPIA 2: HAEKTPOMHXANOAOIIKEY EPTAZIEX

EKZKAPEZ-ZQAHNQZEIZ
Ekokagn xavdaka yid Tnv
TOTTOB£TNON KOAWDiWY O€
£dagog Bpaxwdes (HMX9302.3)
Ekoka@n yid TNV KOTAOKEURA
MIKKOU Baoewg BepeNWoEWS
TOIPEVTOIOTOU A O1dNPOoIaTOU O¢
£€dagog Bpaxwdes (HMX9301.3)
AidoTpwon pe didTpnToug
TAivBoug diatdoswv 19X9X6 cm
(HMX9305)

2.1

HAM 10:100%

HAM 10:100%

HAM 10:100%

M3

M3

MM

125

11

780

39,35

78,70

8,32

172.333,40

4.918,75

865,70

6.489,60

172.333,40]

ErgoWin

2.€ JETOPOPA

12.274,05

172.333,40]




- MPOYNONOT'IZMOZ MEAETHZ

2¢eAida 4

A/A

Eidog epyaoiag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MooétnTta

Tiun

Aatrdvn

2YNOAO

10

11

12

13

14

15

N

4

ZTpwoelg £€dpacng Kal
EVKIBWTIONSOS CWAVWV UE QU0
TTpoeAsUoews Aatopeiou (YAP
NET-5.07 .M-A)
MAéypa orjpavong Kai
TTPOCTOGIAG UTTOYEIWY K AAWdiwv
Kol owAnvwoewv (HMX
8766.N11)
Bdon @avoaTdrn GotrAn
diaotdoewv 0.60X0.60 m
B&Boug 0.60 m (HMX9312.1N2)
Bdon epuapiou e€wrepikoU
XWwpou TUTToU TTiAap GOTTAN
diaotdoswv 1,20 X 0,40
ouvoANkoU Uyoug 0,80 m (HMX
9312.1ZX)
PpedTio dlaoTtdoewy 50X50 cm,
BaBoug 60 cm dlak Aadwoewg
uTToyeiwv KaAwdiwv (HMX
8749.1)
PpedTio dlaoTdoewv 40X40 cm,
BaBoug 40 cm dlak Aadwaoewg
uTToyeiwv KaAwdiwv (HMX
8749.1N)
KaAduparta gpeatiwv
xutooidnpd (HMX8072.N1)
MAaoTIk6G cwhvag PE
Olapérpou 63mm (HMX
9315.4N)
Z10npocwAivag yaABaviopévog
diapérpou 3 ins (HMX9316.7)
Z10npocwAivag yaABaviopévog
Olauétpou 2 ins (HMX9316.5)
ZWAVAG NAEKTPIK WV VPO U WV
conflex, ampdA, ® 25mm (HMX
8734.2.5N)
AikTua aTToxéTeuong opBpiwy Kai
aKkaBdapTwy aTd TTAACTIKOUG
OWAVEG OOUNPEVOU TOIXWHATOG,
ME Agia E0WTEPIKT KAl QUAAKWTH
(corrugated) e€wrepikn em@aveia
katd EAOT EN 13476-3,
OVOUOOTIKAG OIOUETPOU CWAVWV
(DN) kata TNV e€wtepIkA
O1GuETPO pe owAiveg SN4, DN/O
(YAP NET-12.30.02.01-)
ZYNOAO 2.1 (2.1)

2.1.10

211

2.1.12

2.1.13

2.1.14

2.1.15

YAP 6069:100%

HAM 46:100%

HAM 101:100%

HMX 9312.1ZX.

HAM 10:100%

HMX 8749.1N

HAM 29:100%

HAM 8:100%

HAM 5:100%

HAM 5:100%

HAM 42:100%

YAP6711.2:100%

M3

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Xyp.

MM

MM

MM

MM

MM

Ek petapopdg

160

780

19

59

980

840

160

100

840

11,30

0,55

105,37

225,71

225,22

144,36

1,99

5,35

33,90

22,65

8,39

5,70

12.274,05

1.808,00

429,00

2.002,03

451,42

900,88

8.517,24

1.950,20

4.494,00

203,40

3.624,00

839,00

4.788,00

42.281,22

KAAQAIA-GANOZTATEZ

KaAwdio NYY 1pIttoAko
dlatopng 3 X2.5mm2 (HMX
9337.2.1)

KaAwdio NYY TreviatmmoNké
olatopng 5 X10mm2 (HMX
9337.4.4.N)

Aywydg yuuvdg XGAKIVOG
TTOAUKAwvOG diatopng 16 mm2
(HMX 8757.2.2)

leiwon amoTeholpevn atmod Tpia
NAEKTPODIO YEIWOEWG,
Olapétpou 18 mm (HMX
9342.N4)

2.2

2.21

222

223

224

HAM 46:100%

HAM 46:100%

HAM 45:100%

HAM 5:100%

MM

MM

MM

Tep.

280

860

850

2

6,73

15,76

4,00

92,60

1.884,40

13.553,60

3.400,00

185,20

172.333,40]

ErgoWin

2 € JETaPOPA

19.023,20

172.333,40]




- MPOYNONOT'IZMOZ MEAETHZ

2ehida 5

A/A Eidog epyaoiag AT Kwd. Avab/ong | Movdada MoodtnTa TiuR Aomrdvn 2YNOAO
Ek petapopdg 19.023,20 172.333,40
5| Xpovodiaké1rTng dikTUou
NAeKTPoPWTIoHOU (HMX 9346) 225 HAM 53:100% Tep. 2 144,85 289,70
6 | dwronAekTpikS KUTTAPO (HMX
9345.1N) 2.2.6 HAM 10:100% Tep. 2 140,54 281,08
7 | AkpokiBwrtio 16TOU yIG povd
Bpaxiova (HMX 9335.1) 227 HAM 10:100% Tep. 19 60,07 1.141,33
8 | ®avooTdaTng xutoo1dnpoG Povou
Bpayxiova prikoug ewg 5.5u (HMX
9322.1.N30) 2.2.8 HAM 101:100% Tep. 19 590,92 11.227,48
9| Bpaxiovag etmiToixou
TTapadooiaKkoU CWHPATOG
oUpewva Pe Ta oxESIA Kal
mpodiaypagég TNG YTTnpeaiag
(HMX9322.1.N31) 2.2.9 HAM 101:100% Tep. 33 293,19 9.675,27
10 | Eppdpio e€wT. xwpou TUTIOU
Mihap amd avog. xaAuBo.
Bauuévo diaoTacewv
1,45X1,3X0,35 (HAM52.N13) 2.2.10 HAM 52:100% Tep. 2 780,92 1.561,84
11 | HAekTPIKOG TTivag o110
XaAuBOoEAaoua EEWTEPIKOG
OTEYAVOG JETA TWV OIAKOTITW)V,
TWV a0QOAEIWV & Twv opydvwy
auTtoU. (HAM52.N14) 2.2.11 HAM 52:100% Tep. 2 570,92 1.141,84
12| YAKG yia Tnv oUvdeon Tou
KOTAUETPNTH NAEKTPIKNAG
mrapoxfic (HMX9347.N) 2212 HAM 52:100% Tep. 2 264,11 528,22
13 | KuTio opydvwy d1aK0TING
TTAAOTIKO S100TATEWY
111X116X61 oTeyavd KataMnAo
VIO EVIOIXIONO O€ OKUPOdEUa i
evrog gpeariou (HMX
8736.2.1.N2) 2.2.13 HAM 49:100% Tep. 40 36,85 1.474,00
£YNOAO 2.2 (2.2) 46.343,96
ZYNOAO (2) 88.625,18 88.625,18
ABpoioua 260.958,58
Ewviaio 6oeAoc 260.958,58 x18,00% 46.972,54
ABpoioua 307.931,12
ATTOOBRAETITQ 307.931,12  x15,00% 46.189,67
ABpoiopa 354.120,79
ANAOFOPHSH 7.667,83
ABpoiopa 361.788,62
i NA 361.788,62 x23,00% 83.211,38
ErgoWin ~ YNOAIKH AANANH EPIOY 445.000,00]

MPOIZ TAMENOZ MEAETQN

DPATKIZKOZ TPOY AANAKHZ
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

OEQPHOHKE

XANIA ®EBPOYAPIOZ 2014

O ANATIAHPQTHZ AIEY ©Y NTHZ

T.Y AHMOY XANIQN

2OPOKAHZ TZIPANTONAKHZ
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

2YNTAXOHKE

Ol MEAETHTEX

ADPOAITH MANAAAKH
APXITEKTON MHXANIKOZ

rQProz EY ©Y MIOY
MHXANOAOI Oz MHXANIKOZ



